*Levit.* 15. 19 Quae redeunte mense patitur fluxum sanguinis  
*Eccod.* 34. 22 Quando redeunte anni tempore conduxerunt  
*1 Reg.* 1. 7 — tempore ascenderent ad templum  
*Gen.* 8. 3 Aequae de terra euntes et redeuntes  
**REDIGO — ERE.**  
*1 Cor.* 9. 27 Corpus meum, et in servitutum redigo  
*2 Cor.* 11. 20 Si quis vos in servitutum redigit  
*Sep.* 19. 13 Bonos hospites in servitutum redigebant  
*4 Reg.* 23. 6 Et redigunt in pulverem, et proiecti super  
*Judith.* 13. 22 Ad nihilum — inimicos nostros  
*Psal.* 77. 29 Et ad nihilum — vaide Israel!  
*1 Mac.* 8. 3 Et quod in potestatem redegerunt metalla  
 10 Et in servitutum illos —  
 11 Exterminaverunt et in potestatem —  
*4 Reg.* 13. 7 Et redegerat quasi pulverem in tritura  
*Ezech.* 28. 21 In nihilum redigam te, et non eris  
 35. 14 Latante... terra, in solitudinem te —  
 14. 25 Ventes omnia, et in pretium rediges  
*Psal.* 72. 20 Imaginem ipsorum ad nihilum —  
*Jerem.* 50. 26 Tollite de via lapides, et redigite in acerv.  
*Levit.* 16. 31 Et urbes v, redigam in solitudinem  
*Jerem.* 10. 24 Ne forte ad nihilum redigas me  
*Levit.* 26. 22 Et ad paucitatem cuncta redigant  
*Galat.* 2. 4 Ut nos in servitutum redegerent  
*Deut.* 9. 21 Omninoque in pulverem redigens  
*2 Petr.* 2. 6 Et civitates Sodomorum et Gomorrhoeorum in cinerem —  
*2 Cor.* 10. 5 In captivitatem redigentes o. intellectum  
*Job.* 30. 15 Redactus sum in nihilum  
*Psal.* 72. 21 Ad nihilum —, et nescivi  
*Thren.* Postquam in captivitatem redactus est I.  
*Ezech.* 15. 4 Et medietas quae redacta est in favillam  
*Josue.* 21. 42 In eorum dittonem redacti sunt  
*Job.* 16. 8 Et in nihilum — omnes artus mei  
*Act.* 5. 36 Dissipati sunt, et — ad nihilum  
*Job.* 15. 28 Quae in tumulos sunt redacta  
*Job.* 17. 7 Quasi in nihilum redacta sunt  
*Daniel.* 2. 35 Tunc contrita sunt... et — quasi in favillam aestiva aerae  
*Jerem.* 50. 13 Sed redigetur tota in solitudinem  
*Job.* 13. 12 Et redigentur in lutum cervices vestrae  
*Josue.* 2. 6 Omnes vultus — in ollam  
*2 Cor.* 6. 12 Sicut ego sub nullius redigar potestate  
*Gen.* 47. 19 Redigatur terra in solitudinem  
*Eccod.* 23. 29 Ne terra in solitudinem —  
*Isai.* 34. 11 Ut — ad nihilum  
*Gen.* 41. 47 Et in manipulos redactae segetes congregatae sunt in horrea Aegypti  
**REDIMO — ERE.**  
*Eccod.* 13. 15 O. primogenita filiorum meorum redimo  
*Psal.* 48. 8 Frater non redimit, redimet homo  
 102. 4 Qui — de interitu vitam tuam  
*Daniel.* 2. 8 Certo novi quod tempore redimitis  
*Isai.* 43. 1 Noli timere quia redemi te, et vocavi te  
 44. 22 Revertere ad me, quoniam — te  
*Osee.* 7. 13 Praevaticati sunt in me: et ego — eos  
*Zach.* 10. 8 Congregabo illos, quia — eos  
*Eccod.* 15. 13 Dux fuisti in misericordia tua populo quem redemisti  
*Deut.* 9. 26 Et hereditatem tuam, quam —  
 21. 8 Propitius esto populo... quem —  
*2 Reg.* 7. 23 A facie populi tui, quem —  
*2 Esdr.* 1. 10 Quos — in fertitudine tua magna  
*Esther.* 13. 16 Partem tuam, quam — tibi de Aegypto  
*Psal.* 30. 5 — me, Domine Deus veritatis  
 70. 23 Et anima mea, quam —  
 73. 2 — virgam haereditatis tuae  
 78. 14 — in brachio tuo populum tuum  
 143. 10 Qui — David servum tuum de gladio m.  
*Apoc.* 5. 9 Et — nos Deo in sanguine tuo  
*Deut.* 7. 8 Et redemi de manu servitutis  
 13. 5 Et — vos de domo servitutis  
*Psal.* 77. 42 Die qua — eos de manu tribulantis  
 105. 11 Et — eos de manu inimici  
 106. 2 Quos — de manu inimici  
 135. 24 Et — nos ab inimicis nostris  
*Isai.* 29. 22 Ad domum Jacob, qui — Abraham  
 44. 23 Quoniam — Dominus servum suum Jacob  
 48. 20 — Dominus servum suum Jacob  
 52. 9 Consolatus est Dominus populum suum, — Jerusalem  
 63. 9 In indulgentia sua ipse — eos  
*Jerem.* 31. 11 — enim Dominus Jacob  
*Galat.* 3. 13 Christus nos — de maledicto legis  
*2 Esdr.* 5. 8 Redimimus fratres nostros Iudaeos

*Eccod.* 49. 12 Et redemerunt se in fide virtutis  
*Num.* 3. 49 Tulit Moyses... et quos redemerat a levitis  
*Eccod.* 6. 6 Ac redimam in brachio excelso  
*Jerem.* 15. 21 Et — te de manu fortium  
*Osee.* 13. 14 Liberabo eos, de morte — eos  
*Eccod.* 13. 13 Primogenitum hominum de filiis tuis pro redime  
 34. 20 Primogenitum asini — ove  
 Primogenitum filiorum tuorum —  
*Levit.* 25. 48 Qui voluerit ex fratribus s., redimet eum  
 49 Sin autem et ipse poterit, — se  
 27. 27 — qui oblitit, iuxta aestimationem tuam  
*Psal.* 33. 22 — Dominus animas servorum tuorum  
 45. 7 Frater non redimit, — homo  
 15 Deus — animam meam de manu inferi  
 54. 18 — in pace animam meam  
 71. 14 Ex usuris et iniquitate — animas eorum  
 129. 8 Et ipse — Israel ex omnibus iniquitatibus suis  
*Mich.* 1. 10 — te Dominus de manu inimicorum  
*2 Esdr.* 5. 8 Venditis fratres vestri, et redimemus eos?  
*Eccod.* 13. 13 Quod si non redemeris, interitices  
*Levit.* 25. 30 Si non redemerit, circulus fuerit...  
*Psal.* 25. 11 Redime me, et miserere mei  
 43. 25 Et — nos propter nomen tuum  
 118. 134 — me a calumniis hominum  
 154 Iudicia iudicium meum, et — me  
*Daniel.* 4. 24 Et peccata tua elemosinis —, et iniquitates tuas misericordibus pauperum  
*Psal.* 7. 2 Dum non est qui redimat  
*Eccod.* 20. 12 Est qui multa — modico pretio  
*1 Mac.* 4. 11 Quia est qui —, et liberet Israel  
*2 Reg.* 7. 23 Ut redimeret eam sibi in populum  
*Thren.* 5. 8 Non fuit qui — de manu eorum  
*Galat.* 4. 5 Ut eos, qui sub lege erant, —  
 2. 14 Ut nos — ab omni iniquitate  
*Levit.* 25. 25 Post redimere quae ille venderat  
 27. 15 Sicut ille, qui voraverit, voraverit — eam  
 19 Si voluerit — agrum ille, qui voraverit  
 20 Sicut autem noluerit —, sed alter... ultra eum qui voraverit — non poterit  
 27 Si — noluerit, vendatur alteri  
 31 Si quis autem voluerit — decimas  
*Isai.* 50. 2 Numquid abbreviata et parvula facta est manus mea, ut non possim —  
*Levit.* 25. 29 Habebit licentiam redimendi  
*Ephes.* 5. 16 Redimentes tempus, quoniam dies mali...  
*Coloss.* 4. 5 Ad eos qui foris sunt: tempus —  
*Luc.* 24. 21 Quia ipse esset redempturus Israel  
*Prov.* 16. 6 Et veritate redimitur iniquitas  
 1. 18 Non... auro vel argento redempti estis  
*Psal.* 106. 2 Dicant qui redempti sunt a Domino  
*Isai.* 51. 11 Et nunc qui — a Domino  
 27. 29 Quae offerunt ab homine, non redimetur  
 33 Sanctificabitur Dominus, et non —  
*Isai.* 1. 27 Sion in iudicio —  
*Isai.* 52. 3 Et sine argento redimimini  
*Levit.* 19. 20 Quae sit ancilla... pretio non redempta  
*Levit.* 25. 31 Si ante redempta non fuerit, in iudicio...  
*Levit.* 25. 33 Si redempta non fuerit... revertetur...  
*Levit.* 25. 39 Redimi non poterit, etiam in iudicio  
 32 Quae in uribus sunt, semper possunt —  
 48 Post venditionem potest —  
 54 Quod si per haec — non poterit  
 27. 25 Non venditur, nec — poterit  
*Num.* 18. 15 Animal, quod immundum est, — facias  
 17 Primogenitum a. bovum... non facies —  
*2 Esdr.* 5. 5 Nec habemus unde possint —  
*Soph.* 3. 1 Ve provocatrix, et redempta civitas  
*Isai.* 35. 10 Et redempti a Domino convertentur  
 62. 12 Populus sanctus, — a Domino  
*Job.* 15. 31 Quod aliquo pretio redimendus sit  
**REDITUS — US.**  
*2 Mac.* 13. 26 Regis profectio et reditus processit  
*Ruth.* 1. 15 Nec ad nos ultra reditum persuadere  
*Osee.* 11. 7 Populus meus pendebat ad — meum  
**REDITUS sive REDDITUS — US.**  
*1 Reg.* 8. 15 Et vinearum reditus addecimabit  
*4 Reg.* 8. 6 Restitue ei... et universos — agrorum  
*1 Esdr.* 5. 12 Et annos — non dabunt  
 29 Et vestigal et — redditis suis prestatet omnes sumptus  
*2 Mac.* 3. 3 Ita ut Salenus... de redditis suis prestatet omnes sumptus  
 4. 8 Et ex — aliis talenta octoginta  
 9. 16 Sumptus de — suis prestaturum

*Eccod.* 50. 8 Et quasi thus redolens in diebus aestatis  
*Ezech.* 6. 13 Ubi accenderent thura redolentia  
**REDUCO — ERE.**  
*Tobia.* 13. 2 Quoniam... deducit ad inferos, et reducis  
 16. 13 Et deducit ad portas mortis, et —  
*1 Reg.* 2. 6 Deducit ad inferos, et reducit  
*Sep.* 15. 8 Post pusillum — se unde acceptus est  
 2 Reg. 19. 10 Usquequo siletis, et non reducis regem?  
*Sep.* 12. 19 Quare novissimam — regem  
*Isai.* 57. 18 Vias Israel, et sanavi eum, et reduxi e.  
*Psal.* 70. 20 Et de abyssis terrae iterum reduxisti me  
*Gen.* 14. 16 Reducitque omnem substantiam, et Lot...  
*Eccod.* 15. 19 Et — super eos Dom. aquas maris  
*Ruth.* 1. 21 Egressa sum plena, et vacuam — me  
*1 Reg.* 30. 19 Quaecumque rapuerant, omnia — David  
 2 Reg. 3. 26 — eum a cisterna Sira, ignorante David  
 3 Reg. 13. 19 Et — secum: comedit ergo panem  
 4 Reg. 20. 11 Et — umbram per lineas  
 2 Par. 25. 24 Ad filios obsidum — in Samariam  
 33. 18 — q. eum Jerusalem in regnum suum  
*Isai.* 12. 3 Me dixit et — sanum  
*Tobia.* 14. 9 Et reduxisti unusquisque servum suum  
*Ezech.* 34. 4 Et quod abiecerat est non —  
 1 Reg. 6. 21 Reduxerunt Philistinim arcam Domini  
 7. 1 Et arcam Domini et intulerunt  
 13. 20 Ad prophetam qui reduxerunt eum  
 33 Stravit asinum suum propheta, quem —  
 26 Propheta ille, qui — eum de via  
*Jerem.* 41. 16 Universas reliquias vulgi, quas —  
 Et eunuchos, quos — de Gaboon  
*Gen.* 28. 15 Reducam te in terram hanc  
 2 Reg. 3. 12 Et — ad te universum Israel  
 17. 3 Et — universum populum  
 4 Reg. 19. 28 Et — te in viam, per quam venisti  
 2 Esdr. 1. 9 Inde — in locum, quem elegi ut habitaret  
*Tobia.* 5. 15 Et dixit et angelus: Ego ducam et —  
 20 Et sanavi tibi — filium tuum  
*Isai.* 37. 29 Et — te in viam, per quam venisti  
*Jerem.* 12. 15 Et miserere eorum: et — eos  
 16. 15 Et — eos in terram suam  
 24. 6 — eos in terram hanc: et edificabo eos  
 23. 14 Et — captivitates vestram  
 50. 19 Et — Israel ad habitaculum suum  
 32. 31 Et — eos ad locum istum  
 33. 11 — enim conversionem terrae  
 26 — enim conversionem eorum  
 24. 22 Et — eos in civitatem hanc  
 50. 19 Et — Israel ad habitaculum suum  
*Ezech.* 29. 14 Et — captivitatem Aegypti  
 34. 16 Et quod abiecerat erat —  
 39. 25 — captivitatem Jacob, et miserere  
 10. 10 Et — eos de terra Aegypti  
*Zach.* 2. 1 Non... praeteritis: sed reduces fratri tuo  
*Job.* 3. 34 — eos in terram, quam didisti patribus  
 10. 9 Et in pulverem — me  
*Gen.* 48. 21 Reducetis, vos ad terram patrum vestrorum.  
*Deut.* 17. 16 Nec — populum in Aegyptum  
 28. 68 — te Dominus classicibus in Aegyptum  
*Eccod.* 30. 3 — Dom. Deus tuus captivitatem tuam  
 2 Reg. 15. 25 — me, et ostendi mihi eam  
*Isai.* 23. 17 Et — eam ad mercedes suas  
*Baruc.* 4. 23 — a. vos mihi Dominus cum gaudio  
*Isai.* 1. 27 Sion... redimetur, et reducent eam  
 42. 37 Interfice, si non reduxero illum tibi  
*Gen.* 43. 9 Nisi —, et reddidero eum tibi  
 44. 32 Nisi — eum, peccati reus ero  
*Ezech.* 39. 27 Et — eos de populis, et congregavero  
 2 Reg. 15. 8 Si reduxerit me Dominus in Jerusalem...  
*Eccod.* 23. 4 Si occurrerit... erranti, reduce ad eum  
 2 Reg. 15. 20 Revertere, et — secum fratres tuos  
 3 Reg. 13. 18 — eum tecum in domum tuam  
 2 Par. 6. 25 Et — eos in terram, quam didisti eis  
*Isai.* 43. 26 — me in memoriam, et iudicemur  
*Gen.* 29. 7 Et sic eos ad pastum reducite  
 4 Reg. 6. 21 Descendite, et — eam ad vos  
 2 Par. 28. 11 — captivos quos adduxistis  
*Isai.* 49. 5 Ut reducam Jacob ad eum  
*Jerem.* 29. 10 Ut — vos ad locum istum  
 24. 6 Cave ne quando reducas filium meum  
 8 Filium meum tantum ne — illic  
 2 Reg. 14. 13 Et non reducat electum suum  
 1 Par. 13. 3 Et reducam arcam Dei nostri ad nos  
 2 Reg. 19. 43 Ut reducerem regnum meum  
 3 Reg. 12. 21 Ut... et reduceret regnum Roboam  
*Gen.* 24. 5 Numquid reducere debeo filium meum?

*Num.* 22. 23 Et vellet ad semitam reducere  
*Judic.* 19. 3 Reconciliari atque blandiri, et secum —  
*Iac.* 5. 3 Rogavit eum a terra — pusillum  
 2 Reg. 19. 11 Cur venisti... ad reducendum regem...?  
 2 Reg. 5. 2 Tu eras educos et reducis Israel  
*Rom.* 15. 15 Tanquam in memoriam vos —  
 35. 25 Et reducere per sententiam in urbem  
*Gen.* 29. 7 Nec est tempus ut reducantur ad causas  
*Jerem.* 38. 26 Ne me reduci juberet in domum Jonath.  
**REDUNDO — ARE.**  
*Esther.* 7. 4 Cuius crudelitas redundat in regem  
*Prov.* 15. 28 Os impiorum — malis  
*Eccles.* 1. 7 O. luminantur in mare, et mare non —  
*Isai.* 57. 20 Redundant luctus ejus in conculcationem  
*Esther.* 10. 6 Et in aquas plurimas redundavit  
 11. 10 Et in aquas plurimas  
*Eccod.* 47. 29 Et plurima redundaverunt peccata ispeorum  
*Josue.* 2. 19 Redundabit in caput nostrum  
 2 Par. 19. 6 Quodcumque iudicaveritis, in vos —  
*Prov.* 22. 18 In ventre tuo, et — in labiis tuis  
*Prov.* 3. 10 Et vino forcularia tua redundabunt  
*Josue.* 2. 24 Et — forcularia vino et oleo  
*Prov.* 18. 4 Et torrens redundans fons sapientiae  
*Ezech.* 47. 2 Aquae redundantes a latere dextro  
**REEMA.**  
*Ezech.* 27. 22 Venditores Saba, et Reema negotiatores  
**REEXPECTO — ARE.**  
*Isai.* 28. 10 Expecta reexpecta, expecta —  
 13 Expecta —, expecta —  
**REFECTIO — NIS.**  
*Marc.* 14. 14 Magister dicit: Ubi est refectio mea...?  
*Psal.* 22. 2 Super aquam refectiois educavit me  
*Eccod.* 40. 5 In tempore — in cubili somni  
**REFERO — ERRE.**  
*Luc.* 8. 14 Suffocatur, et non referunt fructum  
*Judic.* 7. 13 In hunc modum referent quod viderat  
 1 Reg. 17. 27 — a. ei populum eundem sermonem  
*Gen.* 45. 27 Illi contra referentur omni. ordinem rei  
*Eccod.* 18. 26 Quidquid autem gravius erant, — ad eum  
 2 Par. 32. 1 — eos ac argumentarium suum  
 2 Esdr. 13. 9 Et retuli tibi vasa domus Dei, sacrificium  
*Num.* 27. 4 Retulit, Moyses causam ear. ad iudicium  
*Josue.* 22. 32 Reversusq. est... ad filios Israel, et — eis  
 1 Mac. 15. 32 Et obstupuit: et — ei verba regis  
*Math.* 27. 3 Penitentia ductus, — triginta argenteos  
*Gen.* 43. 18 Propter pecuniam, quam retulimus  
 3 Reg. 20. 10 Reversique nuntii retulerunt ei  
 2 Par. 34. 28 — itaque regi cuncta quae dixerat  
*Act.* 14. 25 — quanta fecisset Deus cum illis  
*Sop.* 6. 24 Et quemadmodum facta sit, referam  
*Eccod.* 24. 14 Si quid natum fuerit questionis, referis ad eos  
 15. 27 Qui et ipsi vobis verbis referent eadem  
*Num.* 17. 10 Refer virgam Aaron in tabernaculum  
*Gen.* 40. 8 Referete mihi quid videritis  
*Deut.* 1. 17 — ad me, et ego audiam  
*Eccod.* 18. 19 Ut referas quae dicuntur ad eum  
 2 Cor. 5. 20 Ut referat unusquisque propria corporis  
*Eccod.* 18. 22 Quidquid a. majus fuerit, referat ad te  
*Josue.* 18. 4 — que ad me quod descripsit  
*Gen.* 37. 5 Et visum somnium referet fratribus suis  
 2 Reg. 17. 17 Ut referent ad regem David nuntium  
*Gen.* 37. 10 Quod cum patri suo et fratribus retulisset  
*Eccod.* 19. 8 Cumque — Moyses verba populi  
 2 Mac. 3. 7 Cumque — ad regem Apollonium  
 14. 20 Et ipse dux ad multitudinem —  
 2 Cor. 7. 7 Referens nobis vestrum desiderium  
*Gen.* 24. 30 Et audisset quaedam verba referentis  
 2 Esdr. 12. 37 Chorus secundus gratia referendum ibat  
 1 Par. 27. 24 Non est relatus in fastos regis David  
*Esther.* 9. 11 Numerus... in Susan, ad regem —  
 1 Esdr. 6. 5 Et referantur in templum in Jerusalem  
*Jerem.* 28. 6 Ut — vasa in domum Domini  
 1 Esdr. 5. 5 Placuitque ut res ad Darium refereretur  
*Jerem.* 28. 3 Et ego referi faciam ad locum istum  
 2 Mac. 11. 36 Ad regem iudicavit referendum  
**REFICIO — ERE.**  
*Act.* 28. 2 Accensa e. pyra reficiebat nos omnes  
*Judith.* 6. 20 Simul expleto jejunio refecerunt  
 1 Cor. 16. 18 — e. et meum spiritum et vestrum  
*Math.* 11. 28 Venite... et ego reficiam vos  
*Philom.* 20 Refice viscera mea in Domino

*Isai.* 38. 12 Hæc est requies mea, refectio lassum  
*2 Par.* 28. 15 Et calcassent, et refecissent cibo ac potu  
*Eccles.* 10. 17 Vescentur in tempore s., ad reficiendum  
*Math.* 4. 21 Refectiois retia sua: et vocavit eos  
*Judic.* 19. 22 Illis... refectioibus corpora  
*2 Cor.* 7. 13 Refectus est spiritus ejus ab omni vobis  
*Deut.* 12. 18 Letaberis, et refectiois coram Dom. Deo  
*Gen.* 29. 3 U.L., et refectis gregibus, ursuram super os putei ponerent

## REFIGURO — ARE.

*Sap.* 19. 6 Ad suum genus ab initio refigurabatur

## REFLEXUS — A — UM.

*Ezech.* 40. 43 Reflexa intrinsecus per circuitum

## REFLOREO — ERE.

*Psal.* 27. 7 Et adjutus sum. Et refloruit caro mea  
*Philipp.* 4. 10 Aliquando refloruitis pro me sentite

## REFOCILLO — ARE.

*Judic.* 15. 19 Quibus hamis, refocillavit spiritum  
*Thren.* 1. 19 Cibum sibi, ut refocillarent animam s.  
*Judith.* 7. 7 Ad refocillandum potus quam ad potandum

*Thren.* 1. 11 Pro cibo ad refocillandam animam  
*1 Reg.* 16. 23 Et refocillabatur Saal, et levius habebat  
*1 Reg.* 30. 12 Spiritus ejus, et refocillatus est  
*2 Reg.* 16. 24 Et refocillati sunt ibi

## REFORMO — ARE.

*Philipp.* 3. 21 Qui reformabit corpus humilitatis nostre  
*Rom.* 12. 2 Reformamini in novitate sensus vestri

## REFREMANUS — TIS.

*Jacob.* 1. 26 Non refremas linguam s., sed seducens  
*Isai.* 9. 14 Et disperdet... incurvantem et refrenanam  
 19. 15 Quod faciat... incurvantem et —

## REFRIGERIO — II.

*Sap.* 2. 1 Et non est refrigerium in fine hominis  
*Isai.* 28. 12 Redicite lassum, et hoc est meum —  
*Act.* 3. 20 Et cum venerint tempora refrigerii  
*Psal.* 65. 11 Et eduxisti nos in refrigerium  
*Jerem.* 6. 16 Et invenietis — animabus vestris  
*Sap.* 4. 7 Justus autem si morte preoccupatus fuerit, in refrigerio erit

## REFRIGERO — ARE.

*2 Tim.* 1. 16 Quia sæpe me refrigeravit  
*Prov.* 29. 17 Erudi filium tuum, et refrigerabit te  
*Eccli.* 3. 7 Et qui obedit patri — matrem  
 18. 16 Nonne ardorem — ros?  
 31. 25 Surge a medio, evome: et — te  
*Luc.* 16. 24 Ut refrigeret linguam m., quia crucior  
*2 Mac.* 4. 46 Quasi refrigerandi gratia regem adit  
*Jerem.* 47. 6 Ingrederi in vaginam tuam, refrigerare  
*Psal.* 38. 13 Ut refrigerer priusquam abeam  
*Rom.* 15. 32 Per voluntatem Dei, et — vobiscum  
*Ecclod.* 25. 12 Refrigeret filius ancillæ tuæ, et advena

## REFRIGESCO — ERE.

*Math.* 24. 12 Refrigescet charitas multorum

## REFUGA — Æ.

*2 Mac.* 5. 8 Ut refuga legum et execrabilis

## REFUGIO — IRE.

*1 Mac.* 5. 34 Et refugerunt a facie ejus  
*2 Mac.* 12. 6 Eos autem qui ab igne refugerant, gladio peremit  
*1 Mac.* 15. 21 Si qui ergo pestilentias refugerant  
*2 Mac.* 8. 33 Cum in quoddam domicilium refugisset  
*2 Petr.* 2. 20 Si e. refugientes conquinaciones mundi

## REFUGIUM — II.

*Psal.* 9. 9 Factus est Dominus refugium pauperi  
 17. 2 Firmamentum meum, et — meum  
 30. 4 Quoniam fortitudo mea et — meum es tu  
 31. 7 Tu es — meum a tribulatione  
 45. 1 Deus noster — et virtus: adjutor...  
 58. 16 — meum in die tribulationis mee  
 70. 3 Firmamentum meum et — meum es tu  
 89. 1 — factus es nobis: a generatione...  
 90. 2 Susceptor meus es tu, et — meum  
 103. 18 Montes excelsi cervis: petra — herinaciis  
 143. 2 Misericordia mea, et — meum

*2 Reg.* 22. 3 Deus... elevator meus, et refugium meum  
*Jerem.* 16. 19 Et — meum in die tribulationis  
*Josue.* 21. 36 Contra Jericho civitates refugii  
*Psal.* 30. 2 Et in domum —, ut salvum me facias  
*Judic.* 9. 9 Altissimum possidet refugium tuum  
 32. 2 Et factus est mihi Dominus in —  
*1 Mac.* 10. 14 Erat enim hæc eis ad —  
*2 Mac.* 5. 9 Pro cognatione ibi — habiturum

## REFULGEO — ERE.

*1 Mac.* 6. 39 Et ut refulsit sol in clypeos aureos  
*2 Mac.* 1. 22 Quo sol —, qui prius erat in nubilo...  
 32 Lumine, quod — ab altari, consumpta  
*Act.* 12. 7 Astitit: et lumen — in habitaculo  
*Eccli.* 43. 4 Et refulgens radiis suis obsecrat oculos  
 50. 7 Et quasi sol —, sic illi effulsit  
 8 Quasi arcus — inter nebulae glorie  
*Luc.* 9. 29 Vestitus ejus albus et —

## REGALIS — E.

*1 Petr.* 2. 9 Vos autem... regale sacerdotium  
*Jacob.* 2. 8 Si tamen legem perlicitis regalium securum Scripturas  
*2 Mac.* 4. 6 Sine regali providentia impossibile esse  
*2 Par.* 23. 20 Et collocaverunt eum in solo regali  
*Jerem.* 41. 1 Filii Elisama de semine —  
*1 Mac.* 3. 32 Lysiam hominem... de genere —  
*Judic.* 8. 21 Colla regalium camelorum decorari solent  
*Josue.* 10. 2 Una civitatum regalium et major oppido  
*2 Par.* 26. 23 Sepeliverunt eum in agro regalium sepulchrorum  
*Sap.* 18. 15 Sermo tuus... a regalibus sedibus  
*Esther.* 5. 1 Induta est Esther regalibus vestimentis

## REGENERATIO — NIS.

*Tit.* 3. 5 Per lavacrum regenerationis  
*Math.* 19. 28 Qui secuti estis me, in regeneratione

## REGENERO — ARE.

*1 Petr.* 1. 3 Qui... regeneraverit nos in spem vivam

## REGINA — Æ. Propr.

*1 Par.* 7. 18 Soror autem ejus Regina peperit virum decorum

## REGINA — Æ. Appell.

*3 Reg.* 10. 1 Sed et regina Saba... venit  
 4 Videns aut... — Saba omnem sapientiam  
 10 Ea que dedit — Saba regi Salomoni  
*2 Par.* 9. 1 — quoque Saba, cum audisset famam...  
 9 Hæc, que dedit — Saba regi Salomoni  
*2 Esdr.* 2. 6 Rex, et — que seledat juxta eum  
*Esther.* 1. 9 Vasthi quoque — fecit convivium  
 15 Cui sententia Vasthi — subiaceret  
 16 Non solum regem læsit — Vasthi  
 17 Jussit ut — Vasthi intraret ad eum  
 5 Ad convivium quod eis — paraverat  
 12 — quoque Esther nullum alium vocavit  
 6 Ad convivium, quod — paraverat  
 9 Esther — filia Abihai, et Mardocheus  
 14. 1 Esther quoque — confugit ad Dominionum  
 15. 10 — corruit, et in pallio coloris mutato  
*Psal.* 44. 9 Astitit — a dextris t. in vestitu deaurato  
*Daniel.* 5. 10 — autem, pro re que acciderat regi  
*Math.* 12. 42 — Austri surgit in judicio  
*Luc.* 11. 31 — Austri surgit in judicio cum viris  
*Apoc.* 18. 7 Sædes —: et vidus non sum  
*Esther.* 5. 3 Quid vis, Esther regina?  
*3 Reg.* 11. 19 Ut daret ei uxorem, sororem uxoris sue germanam Taphnes regina

*4 Reg.* 10. 13 Ad salutandos filios regis et filios —  
*Esther.* 1. 17 Egredietur enim sermo — ad omnes  
 7. 6 Vultum regis ad — ferre non sustinens  
 8. 27 Eunuchus potens Candace — Æthiopiæ  
*3 Reg.* 10. 13 Rex a. Salomon dedit regina Saba  
*2 Par.* 9. 12 Salomon dedit — Saba... que volebat  
*Esther.* 2. 22 Stantique nuntiavit — Esther  
 4. 8 Dedit ei ut — ostenderet, et moaeret e.  
 8. 1 Dedit rex Assuerus Esther — domum  
 7 Responditque rex Assuerus Esther —  
 9. 12 Qui dixit —: In urbe Susan  
 7. 18 Ut faciant placentas — cœli, et libent  
*Jerem.* 44. 17 Ut sacrificioemus — cœli, et libemus  
 18 Quo cessavimus sacrificare — cœli  
 19 Quod si nos sacrificioemus — cœli  
 25 Ut sacrificioemus — cœli, et libemus  
*Esther.* 3. 11 Et introducent reginam Vasthi  
 5. 2 Cumque vidisset Esther — stantem

*Esther.* 7. 7 Ut rogaret Esther reginam pro anima sua  
 8 Etiam — vult opprimere, me presentem...  
 10. 6 Rex accepit uxorem, et voluit esse —  
*Esther.* 7. 1 Rex et Aman, ut biberent cum regina  
*3 Reg.* 11. 3 Fueruntque ei uxores quasi reginae  
*Cant.* 6. 4 Sexaginta sunt —, et octoginta concubinae  
 8 — et concubinae et laudaverunt eam  
*Isai.* 49. 23 Reges nutriti tui, et — nutrices tuæ

## REGIO — NIS.

*Levit.* 25. 24 Unde cuncta regio possessionis vestre  
*Num.* 32. 4 — obrortima est ad partem animalium  
*Josue.* 15. 5 Libani quoque — contra orientem  
*Judith.* 15. 6 Omnis itaque —, omnisque urbs  
*Joel.* 1. 10 Depopulata est —, luxit humus  
*1 Mac.* 9. 24 Et tradidit se Bacchidi omnis — eorum  
*Math.* 3. 5 Omnis Judæa, et o. — circa Jordanem  
*Marc.* 1. 5 Egrediebatur ad eum omnis Judæa —  
 2. 5 (Fecit) Omnemque herbam regionis  
 19. 28 Et universam terram — illius  
 29 Subverteret Deus civitates — illius  
 34. 1 Filia Lisa, ut videret mulieres — illius  
*Ecclod.* 9. 25 Et omnia lignum — confregit  
*Levit.* 18. 3 Et juxta morem — Chanaan  
*Num.* 15. 19 Et comederitis de panibus — illius  
*Josue.* 10. 37 Et omnia oppida — illius  
*Judic.* 11. 2 Terram Amorrhæi habitatoris — illius  
 19. 16 Homines a. — illius erant dñi Jemini  
*Judic.* 6. 6 Villas et agri in medio — illius  
*1 Reg.* 27. 5 Deur mihi locus in una urbi — hujus  
*1 Par.* 11. 13 Et erat ager — illius plenus hordeo  
 18. 3 Adarezer regem Soba — Emath

*1 Esdr.* 5. 6 Thathanaï dux — trans flumen  
 6. 6 Thathanaï dux — que est trans flumen  
 13 Thathanaï dux — trans flumen  
*2 Esdr.* 2. 7 Epistolæ det mihi ad duces —  
 9 Et veni ad duces — trans flumen  
*Isai.* 55. 12 Et omnia ligna — plaudent manu  
*Jerem.* 7. 20 Super lignum —, et super fruges terre  
 9. 22 Quasi stercus super faciem —  
 12. 4 Lugebit terra, et herba omnis —  
 6. 13 Sceptum a. habet... sicut judex —  
*Ezech.* 17. 24 Scient omnia ligna —, quia ego Dom...  
 25. 16 Et perdam reliquias maritimæ —  
 31. 7 Quæcunq; sicut ad universa ligna —  
 5 Altitudo ejus super omnia ligna —  
 13 in ramis ejus fuerunt univ. bestia —

*Daniel.* 3. 12 Constituiti super opera — Babylonis  
 1. 19 Flamma succendit omnia ligna —  
*1 Mac.* 9. 22 Nolite timere, animalia —  
 3. 29 Tributa — modica propter dissonantem  
 9. 25 Et constituit eos dominos regionis  
 63 Accepit filios principum — obsides  
 61 Apprehendit de viris —, qui principes...  
 14. 28 Seniorum —, nota facta sunt hæc  
 57 Ad tutamentum — et civitatis  
*Luc.* 3. 1 Petraschia Ituræ et Trachonitidis —  
 4. 37 Fama de illo in omnem locum —  
 8. 37 Omnis multitudo — Gerassorum  
 15. 15 Et abiit (filius...), et adhaesit uni civium — illius

*1 Esdr.* 4. 20 Dominati sunt omni regioni  
*Baruc.* 6. 52 Regem — non suscitavit  
*1 Mac.* 13. 34 Ut faceret remissionem —  
*2 Mac.* 14. 9 Et — et generi, secundum... prospice  
*Gen.* 13. 10 Vidit omnem circa regionem Jordanis  
 11 Elegitque sibi Lot — circa Jordanem  
 14. 7 Percussorunt omnem — Amaleitarum  
 19. 25 Civitates has, et omnem circa —  
 32. 2 Misit... in terram Seir, in — Edom  
 36. 6 Abiit in alteram —, recessitque  
*Deut.* 3. 4 Omnem — Argob regni Og in Basan  
 13 Tradidit mediæ tribui Manasse omnem — Argob  
 14 Jair... possedit omnem — Argob  
 20. 19 Nec... per circuitum debes vastare —  
*Judic.* 18. 10 Intrabimus ad securos, in — altissimam  
*Ruth.* 1. 2 Ingressique — Moabitidem, morabantur  
*3 Reg.* 4. 24 Ipse enim obtinebat omnem —  
*4 Reg.* 18. 35 Qui eruerunt — suam de manu mea  
*2 Par.* 20. 24 Omnem late — plenam cadaveribus  
 25. 10 Irati, reversi sunt in — suam  
 32. 13 Liberare — suam de manu mea  
*2 Esdr.* 13. 10 Fugisset unusquisque in — suam  
*Tobias.* 5. 7 Nosti viam, que ducit in — Medorum  
*Isai.* 1. 7 — vestram coram vobis alieni devorant  
*Jerem.* 31. 40 (Circuibit) universam — mortis  
*Osee.* 12. 12 Fugit Jacob in — Syriæ, et servivit

*Abdiar.* 19 Et possidebunt regionem Ephraim et — Samaria  
*1 Mac.* 7. 20 Et commissæ — Alcimo, et reliquit... aux.  
 24 Et cessaverunt ultra exire in —  
 8 Et — Iadorum, et Medos, et Lydos  
 9. 65 Exiit in —, et venit cum numero  
 69 Dederunt ut veniret in — ipsorum  
 Cogitavit cum reliquis abire in — suam  
 10. 52 Et possedi — nostram  
 11. 62 Perambulavit — usque Damascum  
 12. 25 Spatium et ingrederentur — ejus  
 32 Et perambulabat omnem — illam  
 13. 20 Intra —, ut contereret eam  
 49 Prohibebatur egredi et ingredi —  
 14. 6 Dilatavit fines gentis suæ, et obtinuit —  
 17 Et ipse obtinere omnem —  
 31 Attetere — ipsorum, et extendere  
 42 Super opera eorum, et super —  
 15. 4 Volo autem procedere per —, ut ulciscar  
 in eos, qui corruerunt —  
 16. 13 Volebat obtinere —, et cogitabat dolum  
 18 Et traderet ei — et civitates eorum

*2 Mac.* 2. 22 Ita ut universam — vindicaret  
 4. 26 In Ammanitem expulsus est —  
*Math.* 2. 12 Et per aliam viam reversi sunt in — s.  
 8. 28 Trans fretum in — Gerassorum  
 14. 35 Miserunt in universam — illam  
*Marc.* 7. 23 Processit rumor... in omnem — Galilee  
 5. 1 Trans fretum maris in — Gerassorum  
 10. Ne se expelleret extra —  
 6. 55 Et percurrentes universam — illam  
 3. 3 Et venit in omnem — Jordanis  
 4. 14 Et fama exit per universam —  
 7. 17 Exiit hic sermo... in omnem circa —  
 8. 26 Navigaverunt ad — Gerassorum  
 15. 13 Peregre profectus est in — longinquam  
 19. 12 In — longinq. accipere sibi regnum  
*Joan.* 11. 54 Sed abiit in — juxta desertum  
*Act.* 13. 49 Verbum Domini per universam —  
 14. 6 Derben, et universam in circuitu —  
 16. 6 Transeuntes a Phrygiam et Galatiam —  
 18. 23 Perambulans ex ordine Galaticam —  
 26. 20 Jerosolymis, et in omnem — Judææ  
 27. 27 Nautæ apparere sibi aliquam —  
 19. 17 Nec stes in omni circa regione  
 35. 22 Curque habitaret in illa —  
 36. 35 Qui percussit Madian in — Moab  
 38. 26 Post quadragesima dies, omni — circuita  
 21. 20 De Banoth, vallis est in — Moab  
 32. 9 Istrata omni — subvertentur cor

*Judic.* 5. 18 Obtrulerunt civitas s. morti in — Merome  
 18. 28 Erat autem animus sita in — Robob  
*Ruth.* 1. 1 Ut peregrinaretur in — Moabitide  
 6 Cum utraque maru sua, de — Moabitide  
 2. 6 Venit cum Noëmi, de — Moabitide  
 4. 3 Que reversa est de — Moabitide  
*1 Reg.* 6. 1 Arca Domini in — Philistinorum  
 27. 7 Habitavit David in — Philistinorum  
 11 Quibus habitavit in — Philistinorum  
*2 Reg.* 2. 13 Et cum... convenissent, e — sederunt  
*3 Reg.* 4. 13 Ipse præerat in — Argob  
 7. 46 In campestri — Jordanis fudit ea rex...  
 16. 4 Et qui mortuus fuerit eo in —  
*1 Par.* 8. 8 Porro Saharaim genuit ex in — Moab  
*2 Par.* 4. 17 In — Jordanis fudit ea rex  
*1 Esdr.* 6. 8 Que dantur de — trans flumen  
*2 Esdr.* 3. 7 Pro dice qui erat in — trans flumen  
*Job.* 1. 19 Ventus vehementis irruit a — deserti  
*Psal.* 114. 9 Placebo Domino in — virorum  
*Isai.* 9. 2 Habitantes in — umbra mortis, lux  
 32. 12 Super — desiderabili, super vinea  
*Baruc.* 6. 60 Et spiritus in omni — spirat  
 11 Et erunt opprobrium in —

*Daniel.* 8. 2 In Susis castro, quod est in Ælam —  
*Mich.* 4. 10 Egredietis de civitate, et habitabis in —  
*1 Mac.* 8. 3 Et quanta fecerunt in — Hispania  
 10. 38 Quæ addite sunt Judææ ex — Samaria  
 12. 25 Et occurrat eis in Amathite —  
 14. 28 Frequenter facta sunt prelia in — nost.  
 36 Ut tollerentur gentes de — ipsorum  
 43 Omnes conscriptiones in —  
 44 Convocare conventum in — sine ipso  
 15. 6 Percussuram propriam numismatis in — t.  
 21 Refugerunt de — ipsorum ad vos  
 35 Faciebant... plagam magnam, et in — n.  
 16. 4 Elegit de — viginti millia virorum  
 14 Civitates, que erant in — Judææ  
*2 Mac.* 1. 1 Et qui in — Judææ, et pacem bonam

- Math.* 4. 16 Sedentibus in regione umbrae mortis, lux  
*Luc.* 2. 8 Pastores erant in — eadem, vigilantes  
15. 14 Facta est fames valida in — illa  
*Joan.* 11. 55 Ascenderunt multi Jerusalem domum —  
*Act.* 10. 29 Quae fecit in — Judaeorum et Jerusalem  
*Josue.* 16. 3 Finiuntur regiones ejus mari magno  
*Act.* 12. 20 Eo quod alerentur — eorum ab illo  
*Gen.* 11. 9 Dom. super faciem cunctarum regionum  
*Exod.* 34. 15 Ne inaeas pactum cum hominibus illarum  
*3 Reg.* 4. 24 Et cunctos reges illarum —  
*Job.* 5. 23 Sed cum lapidibus — pactum tuum  
*Daniel.* 3. 3 Et praefectos, omnesque principes —  
3 Et universi principes — ut convenient  
*1 Mac.* 3. 31 Accipere tributa —, et congregare  
41 Andierunt mercatores — nomen eorum  
*1 Mac.* 7. 7 Quod fecit nobis et regionibus nostris  
15. 15 Epistolae regibus et — scriptas  
19 Scribere regibus et —  
*Act.* 8. 25 Et... — Samaritanorum evangelizabant  
*Gen.* 10. 31 Secundum... et linguas, et regiones  
26. 3 Semini tuo dabo universas — has  
4. 4 Daboque posteris tuis universas — has  
41. 34 Qui constituit praepositos per... —  
46 Et cirenivi omnes — Aegypti  
*Num.* 32. 22 Et obtinuerunt... — quas vultis  
*Josue.* 10. 42 Et — eorum non impedit copiam  
*Judic.* 5. 4 Et transires per — Edom, terra mota est  
*3 Reg.* 18. 6 Diviseruntque sibi —, ut circumirent eas  
*1 Par.* 13. 2 Mittimus... in universas — Israel  
*2 Esdr.* 11. 23 Et in domibus per omnes — eorum  
*Judith.* 15. 3 Per omnes civitates et — Israel  
*Psal.* 104. 43 Et dedit illis — gentium  
*Isai.* 37. 18 Desertas fuerunt... terras et — earum  
*Jerem.* 40. 7 Dispersi fuerant per —, ipsi et socii  
47. 7 Et adversus maritimas ejus —  
6. 53 Neque — liberabunt ab injuria  
*Mich.* 2. 4 Cuius revertatur, qui — nostras dividat  
*1 Mac.* 1. 5 Et obtinuit — gentium et tyrannos  
3. 37 Et perambulabat superiores —  
6. 1 Antiochus perambulabat superiores —  
15. 1 Et civitates eorum, et — eorum  
23. 1 Et in omnes — et Lampasae  
*2 Mac.* 14. 2 Et tenuisse — adversus Antiochum  
*Joan.* 4. 35 Levate oculos vestros, et videte —  
*Act.* 8. 1 Omnes dispersi sunt per — Judaeam  
*Jacob.* 5. 4 Operariorum, qui messerunt — vestras  
*Gen.* 10. 5 Divise sunt insulae gentium in regionibus suis  
45. 5 Quod vendidistis me in his —  
*Levit.* 26. 36 Pavorem in cordibus eorum, in — hostium  
*Josue.* 11. 2 Et in — Dor juxta mare  
*1 Par.* 14. 17 Nomen David in universis —  
22. 5 Ut in cunctis — nominetur  
*2 Par.* 6. 28 Hostes, vastatis —, portas obsederunt e.  
9. 28 Equi de Aegypto, cunctisque —  
34. 33 De universis — filiorum Israel  
*1 Esdr.* 4. 10 In reliquis — trans flumen in pace  
*2 Esdr.* 11. 30 Et — ejus, et Azeca, et filiihus  
12. 29 Et de — Geha et Azmaveth  
*Judith.* 1. 12 Defenderet se de omnibus — his  
*Job.* 18. 19 Non erit... nec ullae reliquiae in — ejus  
*Psal.* 106. 27 Et dispergeret eos in —  
106. 2 Et de — congregavit eos  
*Jerem.* 40. 11 In Idumea, et in universis —  
13 Qui dispersi fuerant in —, venerunt  
44. 9 In terra Juda, et in — Jerusalem  
51. 4 Cadent... vulnerati in — ejus  
*Ezech.* 39. 10 Et non portabunt ligna de —  
*1 Mac.* 8. 8 Et Lydae, de optimis — eorum  
*2 Mac.* 2. 13 Congregavit de — libros, et prophetarum  
9. 24 Scientes hi qui in — erant  
*Luc.* 21. 21 Et qui in —, non intrent in eam  
*Rom.* 15. 23 Locum non habens in his —  
*3 Cor.* 11. 10 Haec gloriatio non infringetur in me in —  
— Achabae  
**REGIUS — A — UM.**  
*2 Reg.* 11. 8 Secutusque est eum cibus regius  
*Daniel.* 11. 21 Et non trahatur et honor  
*2 Reg.* 11. 2 Et deambularet in solarium domus regis  
9 Dormivit a. Urias ante portam domus —  
*3 Reg.* 10. 12 Fecit... fulera domus Dom. et domus —  
15. 18 Et in thesauris domus —, dedit illud  
*4 Reg.* 15. 25 In Samaria in turre domus —  
24. 13 Protulit... et thesauris domus —  
*2 Par.* 25. 24 Quae repererat in domo Dei... in thesauris  
etiam domus —

- Esther.* 5. 1 Et stetit in atrio domus regiae  
6. 4 Interius atrium domus — intraverat  
11. 3 Vir magnus, et inter primos aulae —  
*Daniel.* 5. 5 Gandelab. in superficie parietis aulae —  
*Gen.* 47. 19 Duce nos in servitutem regiam, et praebere  
*2 Reg.* 12. 26 Et expugnabat urbem —  
*2 Par.* 22. 10 Et interfecit omnem stirpem —  
*2 Mac.* 13. 15 Nocte aggressus aulam —  
*4 Reg.* 11. 1 Et interfecit omne semen regium  
*Esther.* 6. 8 Et accipere — diadema super caput s.  
*3 Reg.* 22. 10 Unusquisque... vestiti cultu regio  
*2 Par.* 18. 9 sedebant in solo suo, vestiti cultu —  
35. 24 Currum, qui sequebatur eum more —  
*Esther.* 1. 5 Quod — cultu et manu consistit erat  
13 Qui ex more — semper ei aderant  
15. 6 Gungue — fulgeret habitu, et invocasset  
*Daniel.* 1. 13 Vultus puerorum qui vescuntur cibo —  
15 Prae omni pueris, qui vescuntur cibo —  
11. 20 Vilissimus, et indignus decore —  
*Num.* 21. 22 Via regia gradiemur, donec transeamus  
*3 Reg.* 16. 15 Ingressus est et succedit se cum domo —  
*2 Par.* 9. 11 Gradus in domo Domini, et in domo —  
*Esther.* 1. 7 Ut magnificentia — dignum erat  
*Act.* 12. 21 Herodes vestitus veste regia sedit  
*3 Reg.* 10. 13 Quae ultra obtulerat ei munere regio  
11. 14 Idumeum de semine —, qui erat in Edom  
*4 Reg.* 25. 23 Fili Elisama de semine —, et decem viri  
*Daniel.* 1. 3 Et de semine —, et tyrannorum  
*Esther.* 2. 3 Praeposuit et custos mulierum regiarum  
*3 Reg.* 14. 26 Thesaurus regios, et universa diripuit  
*Esther.* 5. 13 Marдохaeum... sedentem ante fores regia  
14. 2 Cunque deposuisset vestes —  
*1 Mac.* 3. 32 De genere regali, super negotia regia  
*Esther.* 6. 9 De regis principibus ac tyrannis  
*Esther.* 6. 8 Debet indui vestibus regis, et imponi...  
8. 15 Fulgebant vestibus —, hyacinthinis  
15. 9 Indutus vestibus —, auroque fulgens  
**REGMA.**  
*Gen.* 10. 7 Filius Chus: Saba... et Regma  
*1 Par.* 1. 9 Filius autem Chus... et Sabathacha  
*Gen.* 10. 7 Filius Regma: Saba et Dadan  
*1 Par.* 1. 9 Porro filii —: Saba et Dadan  
**REGNO — ARE.**  
*3 Reg.* 1. 13 Quare ergo regnavit Adomias?  
18 Ecce nunc Adoniae... —, te... ignorante  
*Tobia.* 9. 11 Benedictum a Deo Israel qui — in saecula  
*Proc.* 31. 4 Nullum secretum est, ubi — ebrietas  
*1 Cor.* 4. 8 Sine nobis regnatis —  
*Prov.* 8. 15 Per me reges regnant, et legitum conditores  
*Judith.* 1. 5 Qui regnabat in Ninive civitate magna  
*1 Mac.* 12. 7 Ab Ario, qui — apud vos  
*1 Mac.* 8. 13 Quibus vero vellent auxilio esse ut regnarent, regnabant  
*Apoc.* 11. 17 Acceperit virtutem tuam... et regnasti  
*Gen.* 36. 33 Regnavit pro eo Jobab... de Bosra  
34 — pro eo Husam de terra Themanorum  
35 — pro eo Adad filius Badad  
36 — pro eo Semla de Masraea  
37 — pro eo Saul de fluvio Robotho  
38 — pro eo Adar, nomenque urbis ejus  
*Josue.* 13. 10 Sehon regis Amorrh., qui — in Hesebon  
19 Og in Basan, qui — in Astaroth  
21 Sehon regis Amorrh., qui — in Hesebon  
*Judic.* 4. 2 Jabin regis Chanaan, qui — in Azor  
9. 22 — Itaque Abimelech super Israel  
*1 Reg.* 13. 1 Saul... duobus a. annis — super Israel  
*2 Reg.* 2. 10 Saul cum... et duobus annis —  
5. 4 David... et quadraginta annis —  
5 In Hebron — super Judam septem annis  
In Jerusalem a. — triginta tribus annis  
8. 15 Et — David super omnem Israel  
10. 1 Et — Hanon filius ejus pro eo  
15. 10 — Absalom in Hebron  
*3 Reg.* 2. 11 Dies autem quibus — David super Israel  
in Hebron — septem annis  
11. 25 Hoc est malum Adad... — que in Syria  
42 Dies autem quos — Salomon in Jerusalem  
43 — que Roboam filius ejus pro eo  
12. 17 Super filios autem Israel... — Roboam  
14. 20 Dies autem, quibus — Jeroboam  
— que Nadab filius ejus pro eo  
21 Porro Roboam filius Salomon... in Juda  
Decem et septem annos — (Roboam)  
31 Et — Abiam filius ejus pro eo  
15. 1 Abiam super Judam  
2 Tribus annis — in Jerusalem

- 3 Reg.* 15. 8 Regnavitque Asa filius ejus pro eo  
9 — Asa rex Juda  
10 Quadraginta et uno anno — in Jerusalem  
24 — que Josaphat filius ejus pro eo  
25 Nadab vero filius Jeroboam — super Isr...  
— que super Israel duobus annis  
28 Interfecit ergo illum Baasa... et — pro eo  
33 — Baasa filius Abias, super omn. Israel  
6 Et — Ela filius ejus pro eo  
8 — Ela filius Baasa super Israel  
10 Occidit eum... et — pro eo  
15 — Zamri septem diebus in Thersa  
22 Mortuusque est Thebni, et — Amri  
23 — Amri super Israel, duodecim annis:  
in Thersa — sex annis  
28 — que Achab filius ejus pro eo  
29 Archa vero filius Amri — super Israel  
— Achab filius Amri super Israel  
22. 40 Et — Ochozias filius ejus pro eo  
42 Et viginti quinque annis —  
51 — que Joram filius ejus pro eo  
52 — que super Israel duobus annis  
*4 Reg.* 1. 17 Et — Joram frater ejus pro eo  
3. 1 Joram vero filius Achab — super Israel  
— que duodecim annis  
8. 15 Quo mortuo, — Hazael pro eo  
16 — Joram filius Josaphat rex Juda  
17 Et octo annis —  
24 Et — Ochozias filius ejus pro eo  
25 — Ochozias filius Joram regis Juda  
26 Ochozias... et uno anno — in Jerusalem  
9. 13 Atque dixerunt: — Jehu  
29 — Ochozias super Judam  
10. 35 Et — Joachaz filius ejus pro eo  
36 Dies autem quos — Jehu super Israel  
11. 3 Burro Aphia — super terram  
12. 1 Anno septimo Jehu... — Joas: et quadra-  
ginta annis — in Jerusalem  
21 — que Amasias filius ejus pro eo  
13. 1 — Joachaz filius Jehu super Israel  
9 — que Joas filius ejus pro eo  
10 — Joas filius Joachaz super Israel  
24 Et — Benadab filius ejus pro eo  
14. 1 — Amasias filius Joas regis Juda  
2 Viginti autem et novem annis — in Jerus.  
16 Et — Jeroboam filius ejus pro eo  
23 — Jeroboam filius Joas regis Israel  
29 Et — Zacharias filius ejus pro eo  
15. 1 — Amasias filius Amasie regis Juda  
2 Et quinquaginta duobus annis —  
7 Et — Joathan filius ejus pro eo  
8 — Zacharias filius Jeroboam super Israel  
13 Sellum filius Jabez — trigesimo nono...  
— autem uno mense in Samaria  
14 Interfecit eum... — que pro eo  
17 — Manahem filius Gadi super Israel  
17 — que Phacia filius ejus pro eo  
22 — Phacia filius Manahem super Israel  
25 Interfecit eum... — que pro eo  
27 — Phacee filius Romelie super Israel  
30 — que pro eo vigesimo anno Joathan  
32 — Joathan filius Ozia regis Juda  
33 Et sedecim annis — in Jerusalem  
38 Et — Achaz filius ejus pro eo  
16. 1 — Achaz filius Joathan regis Juda  
2 Et sedecim annis — in Jerusalem  
20 Et — Ezechias filius ejus pro eo  
17. 1 — Osese filius Ela in Samaria super Israel  
18. 1 — Ezechias filius Achaz regis Juda  
2 Et viginti novem annis —  
10. 37 Et — Asarhaddon filius ejus pro eo  
20. 21 Et — Manasses filius ejus pro eo  
21. 1 Et quinquaginta quinque annis — in Jer.  
13 Et — Amon filius ejus pro eo  
19 Dnubus quoque annis —  
26 Et — Josias filius ejus pro eo  
22. 1 Tringita et uno anno — in Jerusalem  
23. 31 Et tribus mensibus — in Jerusalem  
36 Joakim et undecim annis —  
24. 6 Et — Joschim filius ejus pro eo  
8 Et tribus mensibus — in Jerusalem  
Et undecim annis — in Jerusalem  
*1 Par.* 1. 44 — pro eo Jobab filius Zare de Bosra  
45 — pro eo Husam de terra Themanorum  
46 — pro eo Adad filius Badad  
47 — pro eo Semla de Masraea  
48 — pro eo Saul de Robotho  
*1 Par.* 1. 49 Regnavit pro eo Balanan filius Achobor  
50 Hic mortuus est, et — pro eo Adad  
3. 4 Ubi — septem annis et sex mensibus  
Triginta autem et tribus annis —  
16. 31 Et dicit in nationibus: Dominus —  
18. 14 — ergo David super universum Israel...  
29. 26 Igitur David filius Isai — super univers.  
27 Et dies quibus — super Israel, fuerunt  
40. anni: in Hebron — septem annis  
28 Et — Salomon filius ejus pro eo  
*2 Par.* 1. 13 Et — super Israel  
9. 30 — Salomon in Jerusalem  
21 — que Roboam filius ejus pro eo  
10. 17 Super filios autem Israel... — Roboam  
12. 13 Confortatus est ergo rex Roboam in Je-  
rusalem, atque —  
Et decem et septem annis — in Jerusalem  
16 Et — Abia filius ejus pro eo  
13. 1 — Abia super Judam  
2 Tribus annis — in Jerusalem  
14. 1 — que Asa filius ejus pro eo  
5 Et — in pace  
17. 1 — autem Josaphat filius ejus pro eo  
20. 31 — igitur Josaphat super Judam  
Viginti autem et quinque annis — in Jer.  
21. 1 — que Joram filius ejus pro eo  
5 Et octo annis —  
20 Et octo annis —  
22. 1 — que Ochozias filius Joram regis Juda  
2 Et uno anno — in Jerusalem  
12 Annis, quibus — Athalia super terram  
24. 1 Et quadraginta annis —  
27 — autem Amasias filius ejus pro eo  
25. 1 Et viginti novem annis — in Jerusalem  
26. 3 Et quinquaginta duobus annis —  
23 — que Joathan filius ejus pro eo  
27. 1 Et sedecim annis —  
8 Et sedecim annis —  
9 Et — Achaz filius ejus pro eo  
28. 1 Et sedecim annis —  
9 — que Ezechias filius ejus pro eo  
29. 1 Viginti novem annis — in Jerusalem  
32. 33 — que Manasses filius ejus pro eo  
33. 1 Manasses... quinquaginta quinque annis —  
20 — que pro eo filius ejus Amon  
21 Et duobus annis —  
34. 1 Et tringita et uno anno —  
36. 2 Et tribus mensibus —  
5 Et undecim annis —  
8 — autem Joachin filius ejus pro eo  
9 Et tribus mensibus ac decem diebus —  
11 Et undecim annis —  
*Ether.* 1. 1 In diebus Assouri, qui — ab India usq...  
*Psal.* 92. 1 Dominus —, decorem indutus est  
95. 9 Dicite in gentibus, quia Dominus —  
96. 1 Dominaus —, exultet terra: laetentur...  
98. 1 Dominus —, irascantur populi  
*Isai.* 37. 38 Et — Asarhaddon filius ejus pro eo  
*Jerem.* 22. 11 Regem Juda, qui — pro Josia patre suo  
37. 1 Et — rex Seolcias filius Josiae  
52. 1 Et undecim annis —  
*1 Mac.* 1. 1 Macedo, qui primus — in Grecia  
8 Et — Alexander annis duodecim  
11 — in anno centesimo trigesimo septimo  
6. 2 Rex Macedo, qui — primus in Grecia  
7. 1 In civitate maritimarum, et — illic  
10. 1 Et receperunt eum, et — illic  
11. 19 — Demetrius anno centesimo sexagesimo  
septimo  
54 Et —, et imposuit sibi diadema  
13. 32 — loco ejus et imposuit sibi diadema  
*Rom.* 5. 14 — mors ab Adam usque ad Moysen  
17 Si enim unius delicto mors — per unum  
21 Ut sicut — peccatum in mortem, ita...  
*Apoc.* 19. 6 Quoniam — Dominus Deus noster  
*Gen.* 36. 31 Qui regnaverunt in terra Edom  
*Osse.* 8. 4 Ipsi —, et non ex me  
*Apoc.* 20. 4 Et — cum Christo mille annis  
*3 Reg.* 1. 5 Adonias elevabatur, dicens: Ego regnabo  
*Ezech.* 20. 33 Et in furoribus effuso — super vos  
34 Et in furoribus effuso — super vos  
*1 Reg.* 23. 17 Et tu regnabis super Israel, et ego ero  
*3 Reg.* 11. 37 Et — super omni, que desiderat anima t.  
*Jerem.* 22. 15 Numquid —, quoniam confers te cedro?  
*Exod.* 15. 18 Dominus regnabit in aeternum et ultra  
*1 Reg.* 11. 12 Qui dicit: Saul num — super nos?  
*3 Reg.* 1. 13 Salomon filius tuus — post me  
17 Idem. 30, idem.

3 Reg. 1. 35 Super solum m., et ipse regnabit pro me
2 Par. 23. 3 Filius regis — sicut locutus est Dominus
Psal. 9. 36 Dominus et in saeculum
46. 8 Deus super gentes: Deus sedet
145. 9 — Dominus in saecula, Deus tuus
3. 8 Et — Dominus illorum in perpetuum
Isai. 32. 1 Ego in Justitia — rex
32. 7 Dicitis Sion: Deus tuus!
Jerem. 5. 5 Et — rex, et sapiens erit: et faciet iud.
Mich. 4. 7 — Dominus super eos in monte Sion
Luc. 1. 32 Et — in domo Jacob in aeternum
Apoc. 11. 15 Et — in saecula saeculorum: Amen
Apoc. 5. 10 Et regnabit super terram
Roma. 5. 17 In vita regnabunt per unum Jesum Christ.
Apoc. 20. 6 Et — cum illo mille annis
22. 5 Et — in saecula saeculorum
32. 22 Per servum, cum regnaverit
Isai. 24. 23 Et confundetur sol, cum — Dom. exercit.
Psal. 44. 4 Intende, prospere procede, et regna
1 Reg. 8. 7 Non e. te abiecerunt, sed me ne regnem
Deut. 17. 20 Ut longo tempore regnet ipse, et filii eius
1 Reg. 16. 1 Projecerunt eum — super Israel
1 Reg. 3. 1 2 Tu dixisti: Adonias — post me
Ester. 2. 4 Ipsa — pro Vasthi: Placuit sermo regi
Jerem. 33. 21 Non sit ex eo filius qui — in throno
Rom. 5. 21 Ita et gratia — per iustitiam
3 Reg. 14. 2 Quod — essem super populum hunc
4 Reg. 3. 27 Filium primogenitum, qui — erat pro eo
REGNUM — I
Num. 24. 7 Et auferetur regnum illius
1 Reg. 13. 14 Nequaquam — tuum ultra consurgat
18. 8 Quid ei superest, nisi solum —
20. 31 Non stabilieris tu, neque — tuum
2 Reg. 3. 10 Ut transferatur — de domo Saul
28. 28 Mundus ego sum — et meum
7. 16 Et fidelis erit domus tua, et — tuum
3 Reg. 2. 12 Et firmatum est — ejus liminis
15. 7 Tu, inquit, nosti, quia meum erat —
3. 1 Contrafactum est igitur — in manu Sa-
lonionis
12. 26 Nunc revertetur — ad domum David
18. 10 Non est gens aut —, quae non miserit...
14. 2 Sicut enim — super populum
2 Par. 12. 1 Cumeque roboratum fuisset — Roboam
20. 30 Quievitque — Josaphat
13. 1 Et in anno saeculi — tuum
Tobia. 13. 1 Et sit — ejus in saecula saeculorum
23. 1 Et sit — ejus exaltatum est — Nabuchodonosor
Ester. 16. 16 Et nobis — est traditum
Psal. 21. 28 Quoniam Domini est —
102. 19 Et — ipseus omnibus dominabitur
144. 13 — tuum — omnium saeculorum
1. 14 Et non est in illis... nec inferor... in terra
Eccli. 10. 8 — a gente in gentem transferetur
Isai. 17. 3 Et cessabit... et — a Damasco
19. 2 Et pugnabit... — adversus regnum
60. 12 —, quod non servierit tibi, peribit
Jerem. 27. 8 Gens autem et —, quod non servierit...
Ezech. 17. 14 Ut sit — humilis, et non elevetur
Daniel. 2. 39 Et post te construet — aliud minus te...
et — tertium aliud minus
40. 40 Et — quartum erit velut ferrum
41. 1 divisum erit, quod tamen... oriatur
42. 42 Ex parte — erit solum, et ex parte...
44. 44 Et — ejus alteri populo nono — tradetur
3. 100 Et — ejus — semper tuum
4. 23 — tuum tibi manebit
28. 5 tuum transibit a te
31. 21 Et — ejus in generationem et generationem.
5. 28 Divisum est — tuum, et datum est Medis
6. 26 Et — ejus non dissipabitur
7. 14 Et — ejus, quod non corrumpetur
23. 23 Besia quarta, — quartum erit in terra
27. 27 — autem, et potestas, et magnitudo...
Cujus —, — semper tuum est
11. 4 Conteretur — ej., et dividetur in quatuor
Lacerabitur e. — ejus etiam in externos
Abdia. 21. 1 Et erit Dominus — filius Jerusalem
Mich. 4. 8 Potestas prima, — filius Jerusalem
1 Mac. 1. 17 Paratum est — in conspectu Antiochi
Math. 3. 2 Appropinquavit enim — colorum
4. 17 Appropinquavit enim — colorum
5. 3 Quoniam ipsorum est — colorum
10. 1 Quoniam ipsorum est — colorum
6. 10 Adveniat — tuum. Fiat voluntas tua
10. 7 Quia appropinquavit — colorum

Cum regnare cepisset

2 Par. 20. 31 Tringinta quinque annor. (Josaphat)
21. 5 Tringinta duor. annor. erat Jeram
22. 5 Tringinta duorum annorum fuit
23. 2 Quadrag. duor. annor. erat Ochozias
24. 1 Septem annorum erat Joas
25. 1 Viginthi quinque annor. erat Amasias
26. 3 Sedecim annorum erat Ozias
27. 1 Viginthi quinque annor. erat Joatham
8. 7 Tringinta quinque annorum erat
28. 1 Viginthi annorum erat Achaz
33. 1 Duodecim annorum erat Manasse
21. 1 Viginthi duorum annorum erat Amon
34. 1 Octo annorum erat Josias
36. 2 Viginthi trium annorum erat Joachaz
5. 5 Viginthi quinque annor. erat Joakim
9. 1 Octo annorum erat Joakim
11. 1 Viginthi et unius anni erat Sedecias
Jerem. 52. 1 Viginthi et unius anni erat Sedecias
3 Reg. 4. 1 Erat autem rex Salomon regnans super omnem Israel
Ester. 11. 2 Regnante Artaxerxe maximo
2 Mac. 1. 7 — Demetrius... non Judaei scripsimus
Ester. 11. 1 Regnante Ptolemeo et Cleopatra
Proc. 28. 12 — in impiis ruina hominum
1 Reg. 8. 9 Regis, qui regnabatur est super eos
24. 21 Quia solo quod certissime — sis
3 Reg. 14. 2 Quod — essem super populum hunc
4 Reg. 3. 27 Filium primogenitum, qui — erat pro eo
REGNUM — I
Num. 24. 7 Et auferetur regnum illius
1 Reg. 13. 14 Nequaquam — tuum ultra consurgat
18. 8 Quid ei superest, nisi solum —
20. 31 Non stabilieris tu, neque — tuum
2 Reg. 3. 10 Ut transferatur — de domo Saul
28. 28 Mundus ego sum — et meum
7. 16 Et fidelis erit domus tua, et — tuum
3 Reg. 2. 12 Et firmatum est — ejus liminis
15. 7 Tu, inquit, nosti, quia meum erat —
3. 1 Contrafactum est igitur — in manu Sa-
lonionis
12. 26 Nunc revertetur — ad domum David
18. 10 Non est gens aut —, quae non miserit...
14. 2 Sicut enim — super populum
2 Par. 12. 1 Cumeque roboratum fuisset — Roboam
20. 30 Quievitque — Josaphat
13. 1 Et in anno saeculi — tuum
Tobia. 13. 1 Et sit — ejus in saecula saeculorum
23. 1 Et sit — ejus exaltatum est — Nabuchodonosor
Ester. 16. 16 Et nobis — est traditum
Psal. 21. 28 Quoniam Domini est —
102. 19 Et — ipseus omnibus dominabitur
144. 13 — tuum — omnium saeculorum
1. 14 Et non est in illis... nec inferor... in terra
Eccli. 10. 8 — a gente in gentem transferetur
Isai. 17. 3 Et cessabit... et — a Damasco
19. 2 Et pugnabit... — adversus regnum
60. 12 —, quod non servierit tibi, peribit
Jerem. 27. 8 Gens autem et —, quod non servierit...
Ezech. 17. 14 Ut sit — humilis, et non elevetur
Daniel. 2. 39 Et post te construet — aliud minus te...
et — tertium aliud minus
40. 40 Et — quartum erit velut ferrum
41. 1 divisum erit, quod tamen... oriatur
42. 42 Ex parte — erit solum, et ex parte...
44. 44 Et — ejus alteri populo nono — tradetur
3. 100 Et — ejus — semper tuum
4. 23 — tuum tibi manebit
28. 5 tuum transibit a te
31. 21 Et — ejus in generationem et generationem.
5. 28 Divisum est — tuum, et datum est Medis
6. 26 Et — ejus non dissipabitur
7. 14 Et — ejus, quod non corrumpetur
23. 23 Besia quarta, — quartum erit in terra
27. 27 — autem, et potestas, et magnitudo...
Cujus —, — semper tuum est
11. 4 Conteretur — ej., et dividetur in quatuor
Lacerabitur e. — ejus etiam in externos
Abdia. 21. 1 Et erit Dominus — filius Jerusalem
Mich. 4. 8 Potestas prima, — filius Jerusalem
1 Mac. 1. 17 Paratum est — in conspectu Antiochi
Math. 3. 2 Appropinquavit enim — colorum
4. 17 Appropinquavit enim — colorum
5. 3 Quoniam ipsorum est — colorum
10. 1 Quoniam ipsorum est — colorum
6. 10 Adveniat — tuum. Fiat voluntas tua
10. 7 Quia appropinquavit — colorum

Cum regnare cepisset

Math. 11. 12 Regnum colorum vim patitur
12. 25 Omne — divisum contra se desolabitur
20. 20 Quomodo ergo stabit — ejus?
23. 13 Tringinta annor. in vos regnum Dei
13. 24 Simile factum est — colorum homini...
31. 31 Simile est — colorum grano sinapis
33. 33 Simile est — colorum fermento
44. 44 Simile est — colorum thesauro
45. 45 Simile est — colorum homini negotiatori
47. 47 Trinum simile est — colorum sagena
18. 23 Assimilatum est — colorum homini regi
19. 14 Talium est enim — colorum
20. 1 Simile est — colorum homini patrifamil.
21. 43 Quia auferetur a vobis — Dei
22. 2 Simile factum est — colorum homini...
24. 7 Conserget enim gens in gentem, et — illa...
25. 1 Simile erit — colorum decem virginibus
1. 15 Et appropinquavit — Dei
Marc. 3. 24 Si — in se dividatur, non potest — illud stare
4. 26 Et dicebat: Sic est — Dei
10. 14 Talium enim est — Dei
11. 10 Benedictum... quod venit — patris nostri
13. 8 Exurgat... — super regnum
6. 20 Beati pauperes: quia vestrum est — Dei
10. 9 Appropinquavit in vos — Dei
11. 11 Quia appropinquavit — Dei
12. 2 Adveniat — tuum
17. 1 Omne — in se ipsum divisum desolabitur
18. 18 Quomodo stabit — ejus?
20. 20 Profecto pervenit in vos — Dei
13. 18 Cui simile est — Dei?
16. 16 Ex eo — Dei evangelizatur
17. 20 Quando venit — Dei? Respondens eis, dixit: Non venit — Dei intra vos est
19. 16 Talium est enim — Dei
19. 11 Quod confestim — Dei manifestaretur
20. 10 Surgat gens contra gentem, et — adv...
31. 31 Erit quoniam propem est — Dei
22. 18 Non habent... donec — Dei veniat
Joan. 18. 36 — meum non est de hoc mundo: si ex hoc mundo esset — meum
Nunc autem — meum non est hinc
Rom. 14. 17 Non est in sermone est — Dei
1 Cor. 4. 20 Non enim in sermone est — potes
Apoc. 11. 15 Factum est — hujus mundi
12. 10 Et — Dei nostri, et potestas Christi ejus
16. 16 Et factum est — ejus teobrosum
Gen. 10. 10 Fuit a principio regni ejus Babylon
41. 40 Uo tantum — solio te precedam
Num. 22. 39 Que in extremis — ejus fluitab erat
Deut. 3. 4 Omnem regionem Argob — Og in Basan
10. 40 Ad... civitates — Og in Basan
13. 13 Galad, et omnem Basan — Og, tradidi
17. 18 Postquam autem sederit in solio — sui
Josue. 13. 27 Et Saphon reliquam partem — Schon
31. 31 Astaroth, et Edrai, urbes — Og in Basan
1 Reg. 10. 16 De sermone autem — non indicavit et
25. 25 Locutus est... ad populum legem —
2 Reg. 7. 13 Stabillitronum — ejus
3 Reg. 1. 46 Sed et Salomon sedet super solum —
6. 1 In anno quarto... — Salomonis
10. 5 Ponnan thronum — tui super Israel
14. 25 In quinto autem anno — Roboam
15. 1 In octavo decimo anno — Jeroboam
4 Reg. 24. 12 Suscepit enim... anno octavo — sui
25. 1 Factum est tunc anno nono — ejus
1 Par. 22. 10 Firmaboque solum — ejus super Israel
26. 31 Quadragesimo anno — David
28. 5 Ut sederet in throno — Dom. super Israel
29. 29 Et dedit illi gloriam — suam
30. 30 Universaque — ejus, et fortitudinis
2 Par. 3. 3. 2 Mense secundo, anno quarto — sui
7. 18 Suscitoque thronum — t., sicut pollicitus
12. 2 Anno a. quinto — Roboam ascendit Seseac
8. 8 Distantiam servitutis mese et servitutis —
15. 15 Mense tertio, anno decimo quinto — Asa
19. 19 Usque ad trigessimum quint. ann. — Asa
16. 1 Anno autem trigesimo sexto — ejus
12. 12 Anno trigesimo nono — sui
13. 13 Mortuus est anno quadragesimo primo — sui
7. 7 Tertio autem anno — sui, misit...
8. 8 Mense primo — sui aperuit valvas
34. 3 Octavo autem anno — sui
8. 8 Tertio autem anno octavo decimo — sui
19. 19 Octavo decimo anno — Josia
1 Eedr. 4. 6 In regno a. Assueri, in principio — ejus
Concord. Bibl. Sac.

1 Eedr. 4. 24 Usque ad annum secundum regni Darii
6. 15 Qui est annus sextus — Darii regis
Judith. 1. 5 Anno igitur duodecimo — sui
Ester. 1. 2 Quando sedit in solio — sui, Susan civitas — ejus exordium fuit
4. 4 Ut ostenderet divitias glorie — sui
2. 2 Missit epistolam ad ejus. provincias — s.
2. 16 Septimo anno — ejus
17. 17 Et posuit diadema — in capite ejus
3. 7 Anno duodecimo — Assueri, missa est sors
3. 7 Per omnes provincias — tui dispersus...
5. 3 Etiam dimidiand partem — petieris
6. 6 Etiam dimidiand partem — mei petieris
7. 2 Etiam dimidiand partem — mei petieris
15. 9 Ille residebat super solum — sui
10. 13 Et consertent — nostri Esther
144. 11 Gloria — tui dicent
12. 12 Et gloriam magnificientiae — tui
10. 14 Dones auferret illi scripturam
Sep. 6. 5 Quoniam cum esset ministri — illius
10. 14 Dones auferret illi scripturam
Eccli. 47. 13 Et dedit illi testamentum —
Isai. 62. 3 Corona... et diadema — in manu Dei t.
Jerem. 1. 2 In tertio decimo anno — ejus
25. 1 In principio — Joakim filii Josia
27. 1 In principio — Joakim filii Josia
28. 1 In principio — Sedeciae regis Juda
49. 34 In principio — Sedeciae regis Juda
51. 59 In anno quarto — ejus
4. 4 Factum est autem in anno nono — ejus
31. 31 Evilmerodach rex Babil. ipso anno — s.
Baruc. 5. 6 Portatus in honore sciti filios —
Ezech. 17. 13 Tolle de semine —, feriet. cum eo fedus
Daniel. 1. 1 Anno tertio — Joakim regis Juda
2. 1 In anno secundo — Nabuchodonosor
3. 54 Benedictus est in throno — tui
4. 15 Omnes sapientes — mei non queant...
27. 27 Quam ego adificavi in domum —
33. 33 Ad honorem — mei decoraque perveni
5. 20 Deposuit est de solio — sui
6. 7 Consulium inierant omni. principes — tui
7. 24 Cornua decem ipsius —, decem reges
27. 27 Et magnitudo — ejus est subter o. ceolum
8. 1 Anno tertio — Baltassar regis
9. 2 Anno uno — ejus, ego Daniel intellexi
10. 19 Incepit autem — Persarum restitui mihi
Amos. 7. 13 Sanctificatio regis est, et domus — est
Aggei. 2. 23 Et contemnam fortitudinem — gentium
1 Mac. 1. 11 In anno centesimo trigesimo septimo —
2. 57 Consecutus est sedem — in saecula
3. 27 Et congregavit exoriturum universi — sui
37. 37 Et exivit ab Antiochia civitate — sui
6. 56 Querebat suscipere — negotia
7. 2 Ut ingressus est domum — patrum suor.
4. 4 Et sedit Demetrius super sedem — sui
10. 37 Et ex his constituerunt super negotia —
53. 53 Et sedimus in sede — eorum
11. 52 Et sedit Demetrius rex in sede — sui
63. 63 Volentes eum removere a negotio —
15. 28 Joppen et Gazaram... civitates — mei
2 Mac. 3. 38 Sicut... quem habes aut — tui insidiatorum
4. 2 Audebat insidiatorum — dicere
21. 21 Alienum se a negotiis — effectum
10. 10 Constituit super negotia — Lysiam
14. 26 Judanque — insidiatorum successorem
Math. 4. 23 Et predicans Evangelium —
8. 12 Filii a. — ejocientur in tenebras exterior.
10. 19. 35 Et predicans Evangelium —
11. 11 Vobis datum est nosse mysteria — color.
19. 19 Qui audit verbum —, et non intelligit
38. 38 Bonum vobis scire, hi sunt filii —
10. 16. 19 Et tibi dabo claves — colorum
24. 14 Predicabitur hoc Evangelium — Dei
Marc. 4. 11 Vobis datum est nosse mysterium — Dei
6. 23 Dabo tibi, licet dimidium — mei
Luc. 1. 33 Et — ejus non erit finis
8. 10 Vobis datum est nosse mysterium — Dei
1. 8 Virga equitatis, virga — tui
Jacob. 2. 5 Et heredes —, quod repromisit Deus
2 Par. 13. 8 Quod resistere possitis regno Domini
Ester. 3. 8 Quod non expectat — tno ut insoueat
1 Mac. 1. 43 Et scripsit rex Antiochus omni — suo
53. 53 Secundum o. verba haec scriptis o. — suo
83